

Lavori ~~Costruzione del fabbricato~~ SOCIALE COOPERATIVA EDILIZIA "SERENITA' 68"
~~IN BRINDISI QUARTIERE S. ELIA (Legge 14/2/1963 n°60 art.14 n°3).~~

Impresa MARZO Franco n. a Lecce il 14/6/1931

Contratto d'appalto in data 17.7.1971 n° di rep.

Autorizzato con in data n°

Registrato alla Corte dei conti il al reg. n°

e all'Ufficio del Registro di Brindisi 23/7/971 mod. II vol. foglio n° 6787

STATO⁽¹⁾ d'avanzamento N. 4 dei LAVORI a tutto il 12/1/1972

Importo del progetto L.	<u>94.990.970</u>	Data della consegna . .	<u> </u>
Importo del contratto depurato del ribasso in ragione del <u>0,25</u> %	<u>94.753.493</u>	Data dell'inizio lavori	<u> </u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.	<u> </u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>mesidodici</u>
del quale impegnato:			
per espropriazioni L.		I lavori rimasero sospesi e proro-	
per maggiori lavori imprevisti »		gati per	
per lavori in economia . . . »		per cui la nuova scadenza del	
per sorveglianza e direzione . »		tempo utile è di	
per »		Giorni impiegati in più	
Totale somma impegnata . L.		Giorni impiegati in meno	

DESCRIZIONE				QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO	
						PARZIALE	TOTALE
					<i>Riporto</i>		
A) LAVORI A MISURA							
1	1	Scavodi terra ecc.	mc	1385,75	1000	1.385.750	
2	5	Calcestruzzo cementizio a					
		ql.150 ecc.	"	40,73	8.500	346.205	
3	13	Calc. cement. a 350 ecc.	"	200,97	17000	3.416.490	
4	15	Ferro in tondini tipo TOR	Kg	11415,85	170	1.940.694	
Importo lavori a misura						<u>7.089.139</u>	7.089.139
B) LAVORI A FORFAIT							
- Strutture portanti al rustico in cls. e solai							
23% x 83.142.470 = 19.122.768							
Percentuale eseguita 100% x 19.122.768 =						19.122.768	
- Murature e tampagnature							
6% x 83.142.470 = 4.988.548							
Percentuale eseguita: 0,60 x 4.988.548 =						2.993.129	
- Tramezzi in fette di tufo							
3% x 83.142.470 = 2.494.274							
Percentuale eseguita: 0,60 x 2.494.274 =						1.496.564	
- Impermeabilizzazione e pavimentazione terrazza							
2% x 83.142.470 = 1.662.849							
Percentuale eseguita: 100% x 1.662.849 =						1.662.849	
- Impianto riscaldamento							
7% x 83.142.470 = 5.819.973							
Percentuale eseguita: 0,40 x 5.819.973 =						2.327.989	
- Impianto idrico sanitario e fognante							
9% x 83.142.470 = 7.482.822							
Percentuale eseguita: 0,40 x 7.482.822 =						2.993.129	
- Ringhiere in ferro							
5% x 83.142.470 = 4.157.109							
Percentuale eseguita: 0,50 x 4.157.109 =						<u>2.078.554</u>	
Importo lavori a forfait						<u>32.674.982</u>	32.674.982
a dedurre il ribasso d'asta dello 0,25%						<u>89.764.121</u>	89.764.121
							99.410
Restano nette					<i>Riportare</i>		39.664.711

DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO	
			PARZIALE	TOTALE
		Riporto		
Brindisi, li 13/1/1972 IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giuseppe MARASCO) <i>[Signature]</i> VISTO: Per quanto è stato possibile constatare dal controllo effettuato, i lavori possono ritenersi rispondenti alle previsioni di progetto e si approvano autorizzando il pagamento della rata di L. 8580.000 (lire <i>Ottomilicentocinquanteotto mila</i>) IL DIRETTORE TECNICO (Dott. Ing. Giovanni FORTI) <i>[Signature]</i> IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele FISCHETTO) <i>[Signature]</i> 				
		Riportare		